

ACHIZITIE PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 94695575

Data publicarii 14.03.24 Coduri CPV 30190000-7 30197000-6

Pretul estimativ: 503,78 RON - 503,78 RON

Descriere: Pachetul contine: PERFORATOR 40 COLI DACO PF240A BUC 1 * 60.5 = 60.5 CAPSATOR 24/6 METALIC DACO CP243N BUC 1 * 36.13 = 36.13 PIX DIGNO TICKER BC 10 * 1.261 = 12.61 FOAIE DE PARCURS TRANSPORT PERSOANE A4- 100 FILE, TOP 1 * 9.24 = 9.24 FOLII PROTECTIE NEBO 100BUC/SET SET 1 * 13.45 = 13.45 DOSAR SINA CARTON BC 30 * 0.8403 = 25.21 CORECTOR FLUID CU BURETE DACO CF002 BUC 5 * 3.782 = 18.91 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO PC582 BUC 100 * 0.3361 = 33.61 PLIC C4 SILICONIC DACO PC491 BUC 100 * 0.8403 = 84.03 TIPAR A5 BC 1 * 21.01 = 21.01 CALCULATOR 12DIG T2000-TM6012 BUC 1 * 40.34 = 40.34 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 BUC 100 * 0.2521 = 25.21 LIPICI SOLID PVP DACO 25 GR BUC 6 * 4.2017 = 25.21 RIGLA 30 CM BUC 3 * 1.26 = 3.78 PIX CU GEL AH47930 BUC 5 * 1.68 = 8.4 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU BC 2 * 1.26 = 2.52 DOSAR CU SINA BUC 50 * 0.8404 = 42.02 FOLII PROTECTIE NOKI 100 BUC SET SET 3 * 13.8667 = 41.6